

Instrumente muzicale, precum și Sistem sunet și lumini

I.D.: 61936426

Data publicarii 11.10.21 Coduri CPV 37310000-4 32321200-1

Pretul estimativ: 45.191,59 RON - 45.191,59 RON

Descriere: Furnizare Instrumente muzicale, precum și Sistem sunet și lumini în cadrul proiectului "Reabilitare si dotare cămin cultural în comuna Berezeni, Județul Vaslui", conform ofertelor nr. 445890/25.08.2021 si nr. 445889/25.08.2021, astfel: 1. Vioara, buc 7 x 385,71 = 2.699,97 lei; 2. Chitara, buc 1 x 373,95 = 373,95 lei; 3. Fluier, buc 2 x 101,68 = 203,36 lei; 4. Tamburina, buc 1 x 37,82 = 37,82 lei; 5. Nai, buc 1 x 276,47 = 276,47 lei; 6. Toba mica, buc 1 x 531,93 = 531,93 lei; 7. Contrabas, buc 1 x 3.651,26 = 3.651,26 lei; 8. Cobza, buc 1 x 1.301,68 = 1.301,68 lei; 9. Acordeon, buc 1 x 13.192,44 = 13.192,44 lei. 1. Mixer audio, buc 1 x 1.595,80 = 1.595,80 lei; 2. Boxa activa 2 cai, buc 2 x 1.091,60 = 2.183,20 lei; 3. Subwoofer activ, buc 2 x 1.755,46 = 3.510,92 lei; 4. Stativ interconectare, buc 2 x 89,92 = 179,84 lei; 5. Microfon wireless, buc 4 x 1.145,38 = 4.581,52 lei; 6. Microfon vocal, buc 4 x 410,92 = 1.643,68 lei; 7. Stativ microfon de podea, buc 4 x 71,43 = 285,72 lei; 8. Microfon studio, buc 1 x 813,45 = 813,45 lei; 9. Cablu microfon 15 m, buc 7 x 57,14 = 399,98 lei; 10. Cablu microfon 1,5 m, buc 4 x 29,41 = 117,64 lei; 11. Cablu microfon 3 m, buc 2 x 25,21 = 50,42 lei; 12. Proiector cu LED. buc 6 x 419,33 = 2.515,98 lei; 13. Proiector 1000 W, buc 4 x 432,77 = 1.731,08 lei; 14. Voleu pentru proiector, buc 4 x 92,44 = 369,76 lei; 15. Lampă electrică 1000 W, buc 4 x 63,87 = 255,48 lei; 16. Laptop pentru scenă, buc 1 x 2.688,2 = 2.688,24 lei.